DÍAS Y HORARIOS DE IMPARTICIÓN:
10 viernes presenciales de 10:00 a 14:00 horas.

LUGAR:
Centro de Estudios del Deporte (CED), ubicado en el 
estacionamiento 8 del Estadio Olímpico Universitario.
Incluye trabajo en línea a través de classroom.

DURACIÓN:
40 horas. 

COSTO:
$5,500.00 (cinco mil quinientos pesos 00/100 M.N.).

FECHA LÍMITE DE INSCRIPCIÓN:
14 de noviembre del 2025.

REQUISITOS:
- Comprobante de estudios con nivel mínimo de licenciatura  

y/o equivalente.
- CURP.

- Identificación oficial con fotografía vigente.
REGISTRO:

https://deporte.unam.mx/ced/cursosmasajedep.php